
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 1/4 

 

 
 
Oggetto: 
   

 CONTRIBUTO ECONOMICO ALL'ASSOCIAZIONE KARATE 
"H.SCHIRAI" AFFIDAMENTO OBIETTIVO 

 
L'anno duemiladieci, addì  nove del mese di luglio  alle ore 13,30; , nella Casa comunale di Monte 
Sant'Angelo; Casa comunale di Monte Sant'Angelo. 
 
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott. Andrea 
Ciliberti e nelle persone dei Signori:  
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI DOTT. ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Avv. Michele  Assessore  NO  
GRANATIERO Dott. Giovanni  Assessore  SI  
DI IASIO Ing. Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Arch. Andrea  Assessore  SI  
CIUFFREDA Sig. Domenico  Assessore  SI  
TARONNA Sig. Donato  Assessore  SI  
MAZZAMURRO prof. Antonio Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott. Pietro la 

Torre (art. 97, comma 4° lett. a) - T.U.E.L. D.lgs n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  CULTURA     , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla presente 
proposta deliberazione esprime  parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 07/07/2010 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
  Rag. Domenico Rignanese     

 
  

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs 18/8/2000, n. 
267, sulla presente proposta esprime parere parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 07/07/2010  IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 Dott. Giuseppe Mosca   

 
  

 

Originale    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  187    DEL  09/07/2010    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 2/4 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Su proposta scritta dell’Assessore Michele FEROSI, ai sensi dell’art.33, comma 5, dello Statuto 
comunale 
 
PREMESSO che: 
• l’art. 60 del DPR n. 616/77 assegna ai Comuni compiti di promozione sportiva; 
• ai sensi degli artt. 3 e 13 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, il Comune è l’Ente 

a finalità generali che cura gli interessi e promuove lo sviluppo della propria comunità 
esercitando tutte le funzioni amministrative che non siano espressamente attribuite ad 
altri soggetti; 

 
RICHIAMATE: 
• la delibera di C.C. 28 del 28.04. 2010, esecutiva, con la quale è stato approvato il 

Bilancio   di Previsione 2010; 
• la delibera di G.C. 151 del 09.06. 2010, I.E. esecutiva, con la quale è stato approvato il 

Piano delle Risorse e degli Obiettivi P.R.O. 2010 del settore Cultura, Sport e servizi 
sociali ; 

VISTA  

• la domanda di contributo presentata dal Club Karate “H. SHIRAI”, con sede a Monte 
Sant’Angelo in Via Giovanni Bovio n. 94 M, cod. fiscale 92001350716, prot. gen. n. 
7693 del 01.07.2010, per la partecipazione dell’atleta – concittadina - Antonia PERLA 
al campionato mondiale di Karatè che si terrà a San Paolo del Brasile dal 6 luglio all’11 
luglio. 

CONSIDERATO che: 
• la predetta manifestazione sportiva  avrà una risonanza internazionale, confermandosi 

tra i più importanti appuntamentI dell’anno del settore 
DATO ATTO che. 
per la suddetta richiesta di contributo economico, sussiste la condizione prevista dal vigente 

Regolamento Comunale in materia di ammissibilità della domanda di contributo e che pertanto si 

propone la concessione di un contributo, a favore del sunnominato CLUB, nella misura di € 274,00 

pari a due biglietti ferroviari della tratta Foggia – Milano andata e ritorno sulla effettiva spesa 

sostenuta, su esibizione della prescritta rendicontazione contabile; 

PRESO ATTO dei pareri riportati espressi sulla proposta di deliberazione ai sensi dell'art. 49 del 

Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 
                                                          D E L I B E R A 
 
1. di approvare, per i motivi espressi in premessa, la concessione del contributo di € 

274,00 al Club Karate “H. SHIRAI”, con sede a Monte Sant’Angelo in Via Giovanni 
Bovio n. 94 M, cod. fiscale 92021230716, per la partecipazione campionato mondiale 
di Karatè dell’atleta Antonia PERLA. 

2. di precisare che la liquidazione e l'erogazione della somma indicata avrà luogo previa 
presentazione e verifica della documentazione prescritta; 

 



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 3/4 

3. di prenotare la spesa di € 274,00 sul Cap. 834 “intervento n. 1060205,     del Bilancio di 

Previsione 2010 ; 

4. il competente Capo Settore provvederà all'esecuzione ai sensi e per gli effetti dell'art. 
107 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267; 

 
                                                               D E L I B E R A 
 
altresì, attesa l'urgenza, l'immediata eseguibilità del presente provvedimento ai 
sensi dell'art. 134 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267. 
             



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

Il Sindaco 
 Dott. Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la 

pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ove rimarrà per quindici giorni. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Pietro la Torre 

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 

 
  

 
Il sottoscritto Segretario Generale,  

ATTESTA 
che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …… 
del ………………………………, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
 
 
 

 
 
 ,   

 
 

Pagina 4/4 

 


